
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ

Н А К А З

Київ              

Про затвердження Покажчика
нормативно-правових актів 
з охорони праці

Відповідно до Положення про Державну службу України з питань праці, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.02.2015 № 96, 
Положення про Державний реєстр нормативно-правових актів з охорони праці, 
затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 
праці від 08.06.2004 № 151, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
23.06.2004 за № 778/9377, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити у новій редакції Покажчик нормативно-правових актів з 
охорони праці, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної служби України з 
питань праці від 13.09.2021 № 140 «Про затвердження Покажчика 
нормативно-правових актів з охорони праці».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                                 Ігор ДЕГНЕРА


